MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – IFCE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO - PRPI

1

EDITAL Nº 4/2019 - PRPI/REITORIA - IFCE

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO – PIBITI

PIBITI IFCE/CNPq

VIGÊNCIA DA BOLSA 2019-2020

RETIFICAÇÃO

A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições, resolve RETIFICAR o EDITAL Nº 4/2019

– PRPI/REITORIA – IFCE devido ao grande número de submissões de propostas recebidas, deste

modo  a PRPI informa novo calendário de divulgação de lista de submissões deferidas.

Onde lê-se:

Atividades Datas
Publicação da lista dos deferidos e indeferidos 20/05/2019

Período de recursos de inscrições indeferidas

21/05/2019

a

22/05/2019 até 13:00 hs

Divulgação das inscrições homologadas 24/05/2019

Leia-se:

Atividades Datas
Publicação da lista dos deferidos e indeferidos 23/05/2019

Período de recursos de inscrições indeferidas 24/05/2019 até 17:00 hs

Divulgação das inscrições homologadas 27/05/2019

Fortaleza, 20 de maio de 2019.

Prof. José Wally Mendonça Menezes

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do IFCE